
Yážení,

dnes Vám byly doručeny Sběratelské karty pro zahájení podzimní

turistické hry. 
'

po doručení na všechna místa pečecka bude na stránkách
www.sber3telskakarta,cz, a také do e-mailových schránek asi 300

sběratelů, zveřejněna tato pravidla hry:

Hra potrvá od 10. 9. 2019 do 31. 10. 2019.

po stanovenou dobu může jakýkoli turista, sběratel obcházet 14 míst,

která jsou součástí této hry.

Na každém místě si turista zakoupí Sběratelskou kartu.

pokud sběratel posbírá všech 14 karet celého regionu, mŮže otoČit tyto

karŤy a na zadni straně objeví místo, které navštíví zdarma za odměnu

za svoji snahu, Toto místo bude otevřeno pouze pro úspěšné řeŠitele

této hry a zvláštností bude také to, že exkurze proběhne večer, nebo

spíše v noci. Což nebývá vůbec běžné.

úspěšní turisté, řešitelé budou pozváni téhož dne na setkání sběratelŮ, a

to 9. listopadu 2019 do Kulturního střediska města Pečky, Tř. Jana

švermy 255,289 11 pečky. Setkání bude zahájeno v 16:00.

Program bude obsahovat občerstvení, prohlídku centra města, pivo,

neatko, drobné dárky a kotem 19:00 bude zahájena exkurze objektu,

který je uveden na zadní straně Sběratelských karet.

Věříme, že tato akce, nebo spíše hra pro sběratele a turisty bude

úspěšná stejně jako ostatní podobné hry od roku 2004-

S pozdravem

Lukáš Hanzelín a Miroslav Tausig

organizátoři


